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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
      nr sprawy: HZP.281.4.2019.IV      Łódź, dnia 12.02.2019r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na konserwacje, kalibracje i naprawy urządzeń 
kontrolno – pomiarowych – detektorów gazów, eksploatowanych przez ZWiK Sp. z o.o.                       
(z możliwością składania ofert częściowych – 5 części). 

 
 
   ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
 
Informujemy, że w dniu 07.02.2019r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi oraz modyfikację treści SIWZ. 
 

Pytanie 1 

Wzór umowy, § 2 ustęp 1  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu  

„Czas wykonywania przez Wykonawcę usług, o których mowa w zdaniu poprzednim nie może być dłuższy niż     

3 dni robocze z wyłączeniem sobót, licząc od momentu udostępnienia przeznaczonych do kalibracji urządzeń 

lub w innym terminie uzgodnionym obustronnie na piśmie, w przypadku konieczności sprowadzenia części 

zamiennych” 

na 

„Czas wykonywania przez Wykonawcę usług, o których mowa w zdaniu poprzednim nie może być dłuższy niż     

5 dni robocze z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, licząc od momentu udostępnienia 

przeznaczonych do kalibracji urządzeń lub w innym terminie uzgodnionym obustronnie na piśmie, w przypadku 

konieczności sprowadzenia części zamiennych”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
 Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 2 ustęp 1umowy, w treści zaproponowanej przez Wykonawcę.  

 

Pytanie 2  

Wzór umowy, § 6 ustęp 10  

*Wykonawca wraz z fakturą każdorazowo złoży oświadczenie o liczbie godzin poświęconych na realizację 
umowy w danym miesiącu kalendarzowym oraz oświadczenie zawierające informację czy Wykonawca 
zatrudnia pracowników lub zawiera umowy ze zleceniobiorcami. Wykonawca jest zobowiązany w terminie  7 dni 
od daty zawarcia umowy o pracę z pracownikiem lub umowy zlecenia poinformować na piśmie o tym fakcie 
Zamawiającego. 
A. Czy liczba godzin odnosi się do wszystkich godzin, kalibracja+ naprawa czy tylko naprawa? 
B. W przypadku wystawienia więcej niż jednej faktury w danym miesiącu  kalendarzowym, złożone 

oświadczenie o liczbie godzin poświęconych na realizację umowy w danym miesiącu kalendarzowym           
(z wyjątkiem ostatniego oświadczenia w danym miesiącu) będą nieprawdziwe. 

Czy jest możliwe usunięcie tego zapisu z umowy.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
A:Liczba godzin odnosi się odpowiednio od usługi objętej fakturą tj. kalibracją lub naprawą lub kalibracją 

połączoną z naprawą.   
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B: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści  § 6 ustęp 10 zdanie drugie wzoru 

umowy, polegające na jego doprecyzowaniu.  

 

Ponadto Zamawiający informuje, że odpowiednio ceny sensorów i akumulatorów/baterii -nie dotyczy części 4, 

winny uwzględniać wszystkie koszty związane z ich wymianą niezbędne dla prawidłowego działania urządzenia 

i w związku z tym dokonuje modyfikacji § 6 ustęp 2 ostatnie zdanie wzoru umowy, polegające  na  

wprowadzeniu do jego treści powyższego zapisu.  

 

W związku z powyższym  Zamawiający, działając zgodnie z zapisami rozdziału VIII pkt 4 SIWZ dokonuje 

modyfikacji specyfikacji i unieważnia załącznik nr 4 do SIWZ (wzór umowy) i w jego miejsce wprowadza 

zmieniony załącznik nr 4.1, który jest obowiązujący. 

 

W związku z ww.  modyfikacją  zmienia się  termin składania ofert z dnia 14.02.2019r. godz. 11:00 na dzień 

20.02.2019r. godz. 11:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.02.2019r. o godz. 11:30 w miejscu wyznaczonym w SIWZ.  
 
Jednocześnie informujemy, że przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu przewidzianego 
do składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, określonego w rozdziale VIII pkt 2.2 lit. b) SIWZ. 
 
Powyższe odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści SIWZ tj. zmieniony załącznik nr 4.1 (wzór umowy) 
stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia  zamieszczenia na stronie 
internetowej Zamawiającego tj. od dnia 12.02.2019r. 

 

 
 
           
         ZATWIERDZIŁ 
          
         Członek Zarządu 
         Vadim Stasiak 
           


